
ZARZĄDZENIE NR 746/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości  opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
będących w używaniu jednostek oświatowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. 
zm.) w związku  z art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 
oraz  § 1 uchwały Nr V/28/2007  Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 lutego 2007 r.  w sprawie powierzenia 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin uprawnień w zakresie  ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących w używaniu jednostek oświatowych zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Opłaty za korzystanie z sal  będących  w używaniu jednostek  oświatowych z zastrzeżeniem § 2 i 3 
wynoszą: 

1) sala gimnastyczna w Szkole Podstawowej w Łasinie - 100,00 zł netto plus podatek VAT za godzinę najmu; 

2) sala gier i zabaw w Szkole Podstawowej w Szonowie i w Szkole Podstawowej w Wydrznie - 45,00 zł netto  
plus podatek VAT za godzinę najmu; 

3) sala stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Łasinie - 45,00 zł netto plus podatek VAT za godzinę 
najmu; 

4) sale lekcyjne w szkołach podstawowych i w przedszkolu - 32,00 zł zł netto plus podatek VAT za godzinę 
najmu. 

§ 2. 2. 1. Stowarzyszenia kultury fizycznej ponoszą opłaty w wysokości 50 % stawki określonej w § 1. 

2. Z opłat, o których mowa w § 1 zwalnia się: 

1) sołectwa w związku z realizacją zadań statutowych; 

2) Koła Gospodyń Wiejskich; 

3) kluby uczniowskie; 

4) stowarzyszenia kultury fizycznej na prowadzenie szkolenia sportowego w sekcjach dziecięcych i młodzieży 
szkolnej. 

§ 3. 3. W ramach współpracy ze środowiskiem lokalnym Burmistrz Miasta i Gminy Łasin z własnej 
inicjatywy lub na wniosek dyrektora szkoły może zmniejszyć wysokość opłaty za korzystanie z sali lub 
odstąpić od jej pobrania.  

§ 4. 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Oświaty, Kultury i Sportu oraz dyrektorom 
szkół. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 693/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia  21 września 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości  opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących 
w używaniu jednostek oświatowych oraz Zarządzenie Nr 392/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
13 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości  opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej będących w używaniu jednostek oświatowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85544B11-DF66-47AC-8DFD-0D0FB6F6ED48. Podpisany Strona 1



§ 6. 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85544B11-DF66-47AC-8DFD-0D0FB6F6ED48. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 746/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


